AR 45 LFP - AR 45 bp

(M3128608 AR 45 LFP (M 3128603 AR 45 bp

SL000327-DU

(*) Lato per APPL.P cod.31058.

Q‘s'\one—Ve% » Q‘s'\one—Very,b »

AR000326_KQ

$L000328-DU

(M3128606

$L000206-AQ MI91397

4® (O 2018 Annovi Reverberi Spa




C SP
AR 45 I.FP = AR 45 b NBR BLUEFLEX NBR BLUEFLEX
p AR 45 bp 1267 | 32000 | 1268 | 32001 o
AR 45LFP - 32002 - 32003 S
312 Series ﬁ a
= 2
Pos  Cod. Descrizione Description  Qty Note Pos  Cod. Descrizione Description  Qty Note z; ; ;’
1 | 3120410 | Condotto aspirazione Line 1 41 | 3120690 | Tappo Plug 11Q ' §3
2 720031 | Guarnizione OR 022,22x2,62 0-ring 24 | VitonCI AR45LFP 42 1140451 | Guarnizione OR (20,24x2,62 0-ring 1 VitonWAR45LFP§
720030 | Guarnizione OR 022,22x2,62 0-ring 24 | I AR45hbp 1140450 | Guarnizione OR (3 20,24x2,62 0-ring 1| P4 AR45bp o
3 | 3120050 | Condotto mandata Line 5 44 | 3120440 | Girello 16 Ring nut 1 7
4 | 3120060 | Condotto asp./mandata | Line 4 45 | 3120460 | Curva 025 Elbow 1
5 | 3120510 | Dado M8 Nut 12 | Inox 61 620342 | Vite TEM10x20 Screw 4 | Inox (30@AR45LFP,
3120760 | Rondella Washer 42 | Inox AR45LFP 620340 | Vite TEM10x20 Screw 4| (30O©AR45bp
6 3120761 | Rondella Washer 42 | 1/B AR45bp 62 | 3120140 | Piede Foot 2
3120250 | Vite TE M8x60 Screw 12 | Inox Clo AR45LFP 63 | 880530 | Tappo 3/8"G Plug 1] Co
] 3120251 | Vite TE M8x60 Screw 12 | CloAR45bp 64 | 3120010 | Corpo pompa Pump body 1
3120680 | Guarnizione verde Gasket 6 | Viton AR45LFP 65 | 3120240 | Serbatoio Tank 1198 (o
8 3120230 | Guarnizione Gasket 6 | AR45bp 66 | 650920 | Guarnizione OR 0 53,65%2,62 0-ring 11X
3129051 | Valvola completa Complete valve 6 | AR45LFP 67 | 1040320 | Tappo r0ss0 Plug 1
9 3129050 | Valvola completa Complete valve 6 | AR45bp 68 | 961780 | Cuscinetto Bearing 1%
621782 | Vite TE M8x40 Screw 6 |Inox Clo© AR45LFP 69 | 720030 | Guarnizione OR 022,22x2,62 0-ring 11X
m 621780 | Vite TE M8x40 Screw 6 | Co@©AR45bp 70 3120271 | Vite TE M8x65 Screw 24 | Inox C10© AR45LFP
12 | 3040160 | Curva 035 Elbow 1 3120270 | Vite TE M8x65 Screw 24 | (o © AR45bp
13 | 750670 | Girello 1"12G Ring nut 1 71 | 3120640 | Anello tenuta Ring 1P
M 1880460 | GuarnizioneOR ~ @29x3 0-ring 1 | Viton P4 AR45LFP 72 2840891 | Guarnizione OR 014x2 0-ring 1| Viton PAAR45LFP
390290 | Guarnizione OR 029x3 0-ring 1 | P4AR45hp 2840890 | Guarnizione OR 0 14x2 0-ring 1 | P4AR45bp
15 | 3120130 | Segmento Piston ring 3 73 | 3120170 | Albero marcato DL Shaft 1| AR45LFP/bp SP
16 | 3120090 | Camicia Sleeve 3 74 | 3120760 | Rondella Washer 3| Inox
3120082 | Membrana Diaphragm 3 | BlueFlex AR45LFP 75 | 2280950 | Linguetta Key 11(d)
3120080 | Membrana Diaphragm 3 | NBR AR45bp
3120081 | Membrana Diaphragm 3| Viton
3120085 | Membrana Diaphragm 3 | Desmopan
18 | 3120120 | Piastra Plate 3
3120101 | Perno AlISI 316L Hub pin 3| (25 (a) AR45LFP
19 3120100 | Perno Hub pin 3| (25 (a) AR45bp
3120790 | Dado M8 AISI 316L Nut 3 | C20 AR45LFP
2] 3120110 | Dado M8 AISI 304 Nut 3 | Inox C20 AR45bp
22 | 3120020 | Testa Head 3
25 | 1880450 | Anello seeger 0i 14 Ring 6
26 | 3120070 | Pistone 054 Piston 3
27 | 380300 | Spina Pin 3K
28 | 3120180 | Biella Connecting-rod | 3
29 | 1460490 | Anello seeger 0i 47 Ring 2
30 | 380230 | Cuscinetto Bearing 1¥
31 | 1300120 | Anello biella Ring 2
32 | 3120500 | Albero marcato DD Shaft 1| AR45LFP/bp C
33 | 3120160 | Anello tenuta Ring 1>
34 | 961790 | Anello seeger 0i 68 Ring 1
35 | 3240290 | Protezione cardano Cardan protection | 1
36 320622 | Rondella Washer 4 | Inox AR45LFP
g;gggg \S?tzde”a TCEI M10x16 \S’\Szt‘:r i ﬁmﬁngMSLFP (a) Avvitare con Loxeal 83-21 Frenafiletti FORTE (Verde) codulo lato pistone.
3] 820670 | Vite TCEIMIOKI6 | Screw 4| GoAR4sbp @ ?;'r:i'z:vr:te?Iti‘;xae:;l?fafila?'read|°(kSTR0NG'
38 | 3120380 | Condotto mandata Line 1 Supplied in the kit applications -
39 | 3120051 | Condotto Line 1 ' 2
40 | 740290 | Guarnizione OR 014x1,78 0-ring 11» §
[ <
[—
A —— ==t
i — %
2=
KIT 43080 KIT 42816 KIT 43081 KIT 43082 - AR45LFP Olio utilizzato
:f::;:’:::?aﬁl:;g:s Valvole / Valves O:I/‘ g;}_‘:}?‘ KIT 42526 - AR45bp Suggested oil
AR45LEP Pronto intervento - Maintenance repair
KIT 42521 KIT 42525 Tipo-Type  Kg
Membrane NBR KIT 42524 OR /0-Rings Pos. Qty Pos. Qty Pos. Qty
NBR diaphragms Valvole / Valves AR45bp ) 4 19 1 7 1 m
Membrane Viton 8 6 21 3 74 3
Viton diaphragms 2 24 —
KIT 42523 8 | ¢ w | 192 : :2 1 /—>
&i:s;z:ed?:;ngﬁs 9 6 40 1 B : u : !’osm.one t.arga di
) 1 identificazione.
7 3 66 1 " ! ® ! Pump and
69 1 7 3 66 L manufacturer
72 1 18 3 67 1 identification.

DI 3128500

2018 Annovi Reverberi Spa O 5




